[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 686/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, a pintura dos quebra-molas da Avenida Perimetral.

JUSTIFICATIVA

A referida Avenida encontra-se sem reparo na sinalização, necessitando assim da pintura dos quebra-molas para evitar acidentes naquela localidade.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2009.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE